EURO - AUDIT
[fiscal and accounting advisers

Shogéria Tregtare
“Euro-Audit Consultancy,Co” Sh.p.k. Tirané
NIPT : K82403001

VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
“ EURO AUDIT , CONSULTANCY.CO ” SH.P.K TIRANE
DATE OF /1A /2022

Sot mé daté of /AN /2022 , u zhvillua mbledhja e asamblesé s& ortakut te vetem " t& shoqérisé

tregtare “ Euro-Audit Consultancy, Co ” Sh.p.k., me NIPT K82403001L me seli n€ adresen:

rruga “Muhamet Gjollesha” Pallati i 11 “ Foleja e Gjelber”, Hyrja “F”, Kati 5, Ap F51 , prane

ish - UEM , Tirane né€ prani t€ ortakut t€ vetém z. Paqesor Qato, i cili zoteron 100% té vleres

se kapitalit té shoqérisé, e barabarte me nje kuote dhe vlera e kontributit ne kapital rezulton
me shumen 8 248 000 leke, pér té€ marré né shqyrtim rendin e dités, si mé poshté:

1.

Miratimin ne parim te  shitjes se kuotave te kapitalit te shoqerise
“Euro-Audit Consultancy,Co” Sh.p.k. , ku ortaku z. Paqesor Qato do te shes 5 % te
vleres se kapitalit ge zoteron ne shogerine “ Euro-Audit Consultancy.Co” Sh.p.k. ne
favor te bleresit znj. Kamela Toska

NE bazé té ligjit nr.9901 daté 14.04.2008 * Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, i ndryshuar,
asambleja e ortakéve t& shoqéris€ tregtare “Euro-Audit Consultancy,Co” Sh.p.k., pas
diskutimit te rendit te dités ;

1.

VENDOSI:

Te miratoj ne parim shitjen e kuotave te kapitalit te shogerise “Euro-Audit
Consultancy,Co” Sh.p.k. ku ortaku z. Pagesor Qato do te shes 5 % te vleres se kapitalit
qe zoteron ne shogerine “ Euro-Audit Consultancy,Co” Sh.p.k ne favor te bleresit
znj. Kamela Toska

Ne zbatim te ketij te vendimi te hartohet kontrata e shitjes e kuotave dhe pasi te
firmoset nga palet perkatese te behet depozitimi né Regjistrin Tregtar, prané
Qendrés Kombétare té Biznesit.

Pér sa mé sipér, ortaku i vet€m 1 shoqéris€é “Euro-Audit Consultancy,Co” Sh..p.k. Tirane
nénshkruan me vullnet t€ ploté kété vendim té€ asamblesé s€ ortakéve.

ORTAKU I VETEM 1 SHOQERISE
“Euro-Audit, Consultancy, co” Sh.p.k.
PAQESOR QATO
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KONTRATE
PER SHIT - BLERJEN E KUOTAVE

Sot, mé 03 /LA /2022 (dymijé e njezet e dy ), ne prani te shitésit dhe blerésit, té cilét kané
vendosur pérpilimin e késaj kontrate shit- blerje té kuotave, do te hartohet kjo kontrate me termat
si vijon :

SHITESI: Z.Pagqesor Qato, lindur né Berat, mé 25.02.1962 , banues ne Tirane , me shtetesi
dhe kombesi Shqiptare , madhor dhe me zotési té ploté pér té vepruar, mbajtés i
letres se njoftimit (ID) me nr. personal G208251268S, i cili zoteron 100 % té vleres
se kapitalit t€ shogerise “Euro —Audit, consultancy.co ” sh.p.k e barabarte me

nje kuote te kapitalit te shogerise dhe vlera e kontributit ne kapitalin e shoqerise
eshte ne shumen 8 2480 00 leke .

BLERESI: Znj. Kamela Hasko , lindur ne Berat me date 25.11.1985 , banuese ne Tirane,
madhor dhe me zotési t& ploté pér t& vepruar, mbaijtés i letres se njoftimit (ID) me
nr. personal 156125014J , cila do te bleje 5 % té vleres kapitalit té shogerise
“Euro —Audit, consultancy.co ” sh.p.k

Neni 1
OBJEKTI

Objekti i késaj kontrate &shté shitja e kuotave te kapitalit te shogerise “Euro —Audit,
consultancy.co ” sh.p.k , si rrjedhoje ortaku z. Pagesor Qato , do jete ne cilesin e shitesit dhe
ne cilesin e bleresit do te jete znj. Kamela Hasko.

Ne vijim ortaku z. Pagesor Qato , ne cilesine e shitesit eshte dakord ti shesin bleresit qe
eshte individi znj. Kamela Hasko , perkatesisht z.Pagesor Qato do te shese 5 % te vleres se
kapitalit te shogerise qe zoteron aktualisht dhe znj Kamela Hasko do te bleje 5 % te vleres se
kapitalit shogerise dhe do jete ne ardhmen ortak i shogerise “Euro —Audit, consultancy.co ”
sh.p.k Tirane

Neni 2
PERMBAJTJA E KONTRATES

Shoqeria “ Euro audit, consultancy.co” Sh.p.k, regjistruar prane QKB me date 03.12.2008
me NIPT K82403001L , perfagesuar nga administratori z. Pagesor Qato, rezulton me njé kapital
té regjistruar, ne QKB , ku ortaku i vetem z. Pagesor Qato zoteron 100 % te kapitalit te shogerise
e barabarte me nje kuote dhe vlera e kontributit ne kapital rezulton né shumén 8 248 000
(tete milion e dyqind dyzet e tete mije ) leké .

Me vendimin e asambles€ sé€ ortakut te vetem date & | AL 2022 t€ shogerise

“ Euro - audit, consultancy.co” Sh.p.k éshté aprovuar shitja né favor té€ bleresit ,
znj. Kamela Hasko e cila do te bleje 5 % te vleres kapitalit te shogerise “ Euro - audit,

consultancy.co” Sh.p.k , nga 100 % te vleres Kkapitalit te shoqerise qe zoteron ortaku
z. Pagesor Qato .
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Neni 3
MENYRA E TRANSFERIMIT TE PRONESISE SE KUOTAVE

Né momentin e nénshkrimit té késaj kontrate, shitési ortaku z. Pagesor Qato humbet pronésiné
perkatesisht ne masen 5 % te vleres se kapitalit q€ ai zoteron né shoqéring “ Euro - audit,
consultancy.co” Sh.p.k duke mos patur asnjé pretendim pronésie né t& ardhmen ne lidhje me
shumen ge i korrespondon 5 % te vleres toate te kapitalit te shogerise .

Ndérsa blerési ge eshte individi znj. Kamela Hasko béhet pronare ne masen 5 % te vleres se
kapitalit te shogerise “ Euro - audit, consultancy.co” Sh.p.k. Blerési deklaron gé éshté né dijeni
pér té drejtat dhe detyrimet qé rrjedhin nga trasferimi i pronésisé sé kuotave dhe q€ i pranon, né
gjendjen qé€ jané tani, pa patur asnjé pretendim né lidhje me to, as sot as né t& ardhmen.

Neni 4.
VLERA E SHITJES SE KUOTAVE

1. Shitési ortaku z. Pagesor Qato i cili aktualisht zoteron 1 kuote (pjese) me vlere 8 248 000
(tete milion e dyqind dyzet e tete mije ) leké , i cili perfageson 100 % te vleres se kapitalit
te shogerise, “ Euro - audit, consultancy.co” Sh.p.k , ka vendosur té shese 5 % te vleres
se kapitalit te shogerise per shumen 412 400 leke tek blerési znj. Kamela Hasko .

2. Bleresi - znj.Kamela Hasko , do te jete ortaku iri shogerise, e cila do te jete pronarja
¢ 5 % te vleres se kapitalit te shogerise “ Euro - audit, consultancy.co” Sh.p.k e barabarte
me nje kuote dhe vlera e kontributit ne kapital do te jete 412 400 leke.

3. Cmimi i vendosur nga palét si u tha mé sipér &shté paguar nga blerési né favor té shitésit ne
rruge bankare dhe shitési konfimojne qé nuk do té kené as sot e as né té ardhmen asnjé
pretendim né lidhje me pagesén e ¢gmimit té shitjes sé kuotave.

Shogéria “ Euro - audit, consultancy.co” Sh.p.k , mbas realizimit té kétij trasaksioni pér
shit —blerjen e kuotave, né bazé té késaj kontrate, do té keté dy ortake ku secili do te Zoteroje
nga nje kuote ne shoqgeri dhe vlera e kapitalit te shoqgerise do te jete 8 248 000 leke.
Pjesemarrja e ortakeve ne kapitalin e shogerise do te rezultoje sipas struktures si vijon :

* Ortaku z. Pagesor Qato, i cili do te zoteroj 1 (n jekuote) dhe vlera e kuotes
ne kapital pas shitjes rezulton ne vleren 7 835 600 leke duke zoteruar 95% te
vleres se kapitalit t€ shoqerise “ Euro - audit, consultancy.co” Sh.p.k

* Ortakja znj. Kamela Hasko ecila do te zoteroj 1 (n je kuote) dhe vlera e
kuotes ne kapital pas shitjes rezulton ne vleren 412 400 leke duke zoteruar 5 %
te vleres se kapitalit t¢ shoqerise “ Euro - audit, consultancy.co” Sh.p.k
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Neni 5
GARANCITE
Shitésit garantojné blerésin qé :

a. Kané pronési t€ ploté mbi kuotat qé shiten pérmes késaj kontrate ;

b. Kuotat jané té lira nga ¢do e drejté reale dhe garancie dhe nga ¢do pretendim nga ana e
paléve té treta;

¢. Kané t€ gjitha t& drejtat dhe kompetencat pér té shitur kuotat né pérputhje me kushtet ¢
késaj kontrate.

Neni 6
DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

Kontrata pérpilohet né kater kopje té njéjta né gjuhén italiane, dhe kater kopje ne gjuhen shqipe
me vlere te barabarte ligjore nga té cilat palét mbajné nj€ kopje secili ndersa njé kopje depozitohet
n€ Qendrén Kombétare té Biznesit.

Kjo kontrate bazohet ne nenin 705 te kodit civil ( shqiptar) dhe ne ligjin nr 9901 date 14.04.2008
“ Per tregtaret dhe shogerite tregtare ” i ndryshuar.

Kjo kontrate u lexua nga palet , u gjend e rregullt ne perputhje me vullnetin e tyre te lire dhe te
plote dhe u nenshkrua rregullisht prej tyre .

PALET
SHITESI BLERESI
Paqesor Qato Kamela Hasko
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EURO - AUDIT
Jiscal and accounting advisers

Shogéria Tregtare
“Euro-Audit Consultancy,Co” Sh.p.k. Tirané
NIPT : K82403001

VENDIM 1 ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
“ EURO AUDIT , CONSULTANCY.CO ” SH.P.K TIRANE
DATE 03 / 4472022

Sot mé daté 09 / 44 /2022 , u zhvillua mbledhja e asamblesé sé ortakut te vetem t& shoqérisé
tregtare “ Euro-Audit Consultancy, Co ” Sh.p.k., me NIPT K82403001L me seli né adresen:
rruga “Muhamet Gjollesha” Pallati i ri “ Foleja e Gjelber”, Hyrja “F” , Kati 5, Ap F51 , prane
ish - UEM , Tirane né prani té ortakut t€ vetém z. Pagesor Qato, i cili zoteron 100% t& vleres
se kapitalit té shoqéris€, e barabarte me nje kuote dhe vlera e kontributit ne kapital rezulton
me shumen 8 248 000 leke, pér t€ marré né shqyrtim rendin e dités, si mé poshté:

1. Miratimin e shitjes se kuotave te kapitalit te shogerise tregtare
“Buro-Audit Consultancy, Co” Sh.p.k., sipas kontrates se shitjes se kuotave te lidhur me
date @8 / 44 2022, ku ortaku z. Pagesor Qato ka shitur 5 % te vleres se kapitalit qe
zoteron ne shogerine “ FEuro-Audit Consultancy,Co” Sh.p.k. ne favor te bleresit
znj. Kamela Toska e cila do te jete ortakja e re e shogerise.
2. Miratimin e pjesmarrjes se ortakeve ne kapitalin themeltar te shogerise pas shitjes se
kuotave.
NEé bazé t€ ligjit nr.9901 daté 14.04.2008 * Pér tregtarét dhe shoqgérité tregtare”, i ndryshuar,
asambleja e ortakut te te vetem t& shoqérisé tregtare “Euro-Audit Consultancy,Co” Sh.p.k., pas
diskutimit te rendit te dités :
~ VENDOSI:
1. Te miratoj shitjen e kuotave te kapitalit te shoqerise “Euro-Audit Consultancy,Co”
Sh.p.k. ku ortaku z. Pagesor Qato sipas kontrates se shitjes se kuotave, ka shitur 5 %
te vleres se kapitalit ge zoteron ne shogerine “ Euro-Audit Consultancy,Co” Sh.p.k ne
favor te bleresit znj. Kamela Toska.
2. Miratimin e pjesmarrjes te ortakeve me Kkapitalin themeltar te shoqerise, sipas
kontrates se shitjes se kuotave , ku secili ortak i shogerise do te kete pjesmarrjen ne
kapitalin e shoqerise si vijon :
=  Ortaku z. Pagesor Qato, do te zoteroj 1 ( nje kuote) dhe vlera e kuotes ne kapital
* pas shitjes rezulton ne vleren 7 835 600 leke duke zoteruar 95% te vleres se kapitalit
té shogerise “ Buro - audit, consultancy.co” Sh.p.k

* Ortakja znj. Kamela Hasko e cila dotezoteroj 1 (njekuote) dhe vlera e kuotes
ne kapital pas blerjes rezulton ne vleren 412 400 leke duke zoteruar 5 % te vleres se
kapitalit t& shoqerise “ Euro - audit, consultancy.co” Sh.p.k

Pér sa mé sipér, ortaku i vetém i shoqéris€ “Euro-Audit Consultancy,Co” Sh.p.k. Tirane
nénshkruan me vullnet t& ploté kété vendim t€ asamblesé s€ ortakéve. Te behet depozitimi i ketij -
vendimi ne Qendren Kombetare te Bisnesit

ORTAKU 1 VETEM I SHOQERISE
“Euro-Audit, Consultancy, co” Sh.p.k.
PAQESOR QATO
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